Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº 222232323232/13/13/13/13
VALMIR DIONIZIO VALMIR DIONIZIO VALMIR DIONIZIO VALMIR DIONIZIO ––––    Sargento ValmirSargento ValmirSargento ValmirSargento Valmir

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EEEEXECUTIVO XECUTIVO XECUTIVO XECUTIVO QUANTO A POSSIBILIDADE QUANTO A POSSIBILIDADE QUANTO A POSSIBILIDADE QUANTO A POSSIBILIDADE
DE FORNECIMENTO DE LUVAS DE FORNECIMENTO DE LUVAS DE FORNECIMENTO DE LUVAS DE FORNECIMENTO DE LUVAS
DESCDESCDESCDESCARTÁVEIS AOS PROFESSORES DA ARTÁVEIS AOS PROFESSORES DA ARTÁVEIS AOS PROFESSORES DA ARTÁVEIS AOS PROFESSORES DA
REDE PÚREDE PÚREDE PÚREDE PÚBLICA MUNICIPAL DE EBLICA MUNICIPAL DE EBLICA MUNICIPAL DE EBLICA MUNICIPAL DE ENSINO NSINO NSINO NSINO
––––    PEB PEB PEB PEB 1 E ÀS MONITORAS DAS CRECHES1 E ÀS MONITORAS DAS CRECHES1 E ÀS MONITORAS DAS CRECHES1 E ÀS MONITORAS DAS CRECHES

Considerando Considerando Considerando Considerando que as professoras da
Rede Pública Municipal de Ensino - PEB1 e as Monitoras das
Creches ficam constantemente expostas ao contágio de doenças;

CCCConsidonsidonsidonsiderandoerandoerandoerando    também o risco das
mesmas acabarem contagiando seus alunos;

RRRRequeiroequeiroequeiroequeiro à Mesa, ouvido o Plenário e
atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor
Ricardo Pinheiro SantanaRicardo Pinheiro SantanaRicardo Pinheiro SantanaRicardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal, solicitando que
Vossa Excelência, preste a esta Casa de Leis, as seguintes
informações:

a)a)a)a)----    Existe a possibilidade de
fornecimento de luvas
descartáveis para serem usadas
como equipamento de proteção
individual as professoras da Rede
Pública Municipal de Ensino –
PEB 1 e às monitoras das creches?

b)b)b)b)----    Se positivo, qual é a previsão para
que isso aconteça? Se negativo,
justificar.

SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES, em 04 de março de 2013.

VALMIR DIONIZIO VALMIR DIONIZIO VALMIR DIONIZIO VALMIR DIONIZIO ––––    Sargento  ValmirSargento  ValmirSargento  ValmirSargento  Valmir
                     Vereador – PSC

SK/sk